

ROMA
CONSTRUTORA EIRELI - ME



PROPOSTA DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA, ESTADO DO CEARÁ

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO Nº 2018.12.20.1

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E FERRAGENS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NOS ANEXOS ABAIXO.

LOTE 06 - TINTAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	MARCA OU MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CORANTE (CORES VARIADAS)	TB	150	SUVINIL	R\$ 4,0000	600,00
2	ESMALTE CORES VARIADAS 3,6	GL	182	HIDRACOR	R\$ 70,0000	12.740,00
3	LATEX AMAR CENÁRIO 3,6 ESTRALATEX	GL	192	HIDRACOR	R\$ 49,5000	9.504,00
4	LATEX AZ FRANÇA 18	GL	250	HIDRACOR	R\$ 183,3000	45.825,00
5	LATEX BR GELO 3,6 EXTRALATEX	GL	220	HIDRACOR	R\$ 79,5000	17.490,00
6	LATEX BR NEVE 18 HIDRALATEX	LT	330	HIDRACOR	R\$ 135,9000	44.847,00
7	LATEX BR NEVE 18 EXTRALATEX	LT	310	HIDRACOR	R\$ 186,5000	57.815,00
8	LATEX BR NEVE 3,6 EXTRALATEX	GL	320	HIDRACOR	R\$ 79,6500	25.488,00
9	LIQUI BRILHO 3,6	GL	177	HIDRACOR	R\$ 57,0000	10.089,00
10	SOLVENTE 1010 0,9	L	190	HIDRACOR	R\$ 15,9000	3.021,00
11	TINTA ACRÍLICA P/ FERRO	GL	220	HIDRACOR	R\$ 54,6000	12.012,00
12	TINTA FOSCO P/ FERRO	GL	210	HIDRACOR	R\$ 90,5000	19.005,00
13	TINTA EM PÓ PCT C/ 5KG	PCT	350	HIDRACOR	R\$ 8,3000	2.905,00
14	TINTA LÁTEX ACRILICO (18KG) CORES VARIADAS	UNID	390	HIDRACOR	R\$ 97,9900	38.216,10

Roma Construtora Eireli - ME
CNPJ 21.725.552/0001-37

Roberto Antonio de Castro Macedo
CPF 249.129.563-68

Rua José Vicente de Macedo, 50 - Centro - Barbalha - CE - CEP: 63.180-000
CNPJ: 21.725.552/0001-37 - CGF: 06.443.344-7

Fone: (88) 2157-0569 / TIM: (88) 9.9808-4977 - E-mail: romaconstrutora@hotmail.com

ROMA

CONSTRUTORA EIRELI - ME



15	TEXTURA BRANCO 18	LT	340	HIDRACOR	R\$ 133,2500	45.305,00
16	VERNIZ 3,6 T F S BRILHANTE (EXT/INT)	GL	180	HIDRACOR	R\$ 87,5000	15.750,00
17	ZARCÃO SOLVENTE 3,6 GRAFITE ESCURO	GL	130	HIDRACOR	R\$ 58,2000	7.566,00
					VALOR TOTAL:	368.178,10

VALOR GERAL R\$: 368.178,10

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 368.178,10 (TREZENTOS E SESENTA E OITO MIL CENTO E SETENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS)

PROPONENTE: ROMA CONSTRUTORA EIRELI-ME

CNPJ: 21.725.552/0001-37

ENDEREÇO: RUA JOSÉ VICENTE DE MACEDO, 50, CENTRO, BARBALHA-CE.

DATA DE ABERTURA: 09/01/2019

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00HRS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

BARBALHA-CE, 09 DE JANEIRO DE 2019.

Roma Construtora Eireli - ME
CNPJ: 21.725.552/0001-37

Roberto Antonio de Castro Macedo
CPF: 049.129.503-60

ROMA

CONSTRUTORA EIRELI - ME



À Prefeitura Municipal de BARBALHA/CE

Pregão nº 2018.12.20.1.

Comissão Permanente De Licitação

DECLARAÇÕES

A ROMA CONSTRUTORA EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 21.725.552/0001-37, representada pelo Sr. Roberto Antônio de Castro Macêdo, portador do RG de nº 0327001720075 SSP/MA e do CPF Nº 249.129.563-68, Declara:

- I. Que em cumprimento ao disposto no inciso XXXIII do art. 7º. Da Constituição Federal, não mantemos relações de trabalho noturno, perigoso ou insalubre com menor de 18 (dezoito) anos e de qualquer trabalho com menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir dos 14 (quatorze) anos.
- II. Que não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, e que comunicarei qualquer fato impeditivo ou evento superveniente a entrega dos documentos de habilitação, que venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica regularidade fiscal e idoneidade econômico-financeira, nos termos do § 2º do artigo 32 do mesmo Diploma Legal.
- III. Que tomou conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos bem/produtos a serem ofertados e que a nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
- IV. Que concorda integralmente com os termos do edital e seus anexos.
- V. Que empresa licitante está sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei complementar nº. 147, de 07 de agosto de 2014, que institui o Estatuto da Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

Barbalha – CE, 07 de janeiro de 2019.



ROMA CONSTRUTORA EIRELI - ME
ROBERTO ANTÔNIO DE CASTRO MACÊDO
TÍTULAR-ADMINISTRADOR
CPF: 249.129.563-68





in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308
BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014
EMAIL: inovesolucao@outlook.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE PREGÃO Nº 2018.12.20.1

DECLARAÇÃO I

JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO-ME, CNPJ Nº 26.940.750/0001-37, estabelecida na Rua Carlos Gomes nº 308, bairro: Salesianos, Juazeiro do Norte/Ce, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Barbalha/CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO II

JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO-ME, CNPJ Nº 26.940.750/0001-37, estabelecida na Rua Carlos Gomes nº 308, bairro: Salesianos, Juazeiro do Norte/Ce, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Barbalha/CE, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO III

JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO-ME, CNPJ Nº 26.940.750/0001-37, estabelecida na Rua Carlos Gomes nº 308, bairro: Salesianos, Juazeiro do Norte/Ce, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Barbalha/CE, sob as penalidades cabíveis, que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO

Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargo trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

DECLARAÇÃO

JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO-ME, CNPJ Nº 26.940.750/0001-37, estabelecida na Rua Carlos Gomes nº 308, bairro: Salesianos, Juazeiro do Norte/Ce, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Barbalha/CE, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal Nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no D.O.U. de 28/10/1999, e ao Inciso XXXIII, do Artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO

A empresa JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 26.940.750/0001-37, com sede na Rua Carlos Gomes, 308, Bairro Salesianos em Juazeiro do Norte/CE, Declara que cumpre plenamente os requisitos de enquadramento como micro-empresa (me) ou empresa de pequeno porte (epp) para que possa gozar dos benefícios da lei complementar nº 123.

José Farias da Silva Neto, Rg nº 20077459762 / CPF nº 053.290.743-47

CARTÓRIO DO 5º OFÍCIO
 Rua do Quzeiro, 432- Tel.: 3518-5266
 Juazeiro do Norte - CE

A presente cópia fotostática confere com o original exibido nestas Notas Públicas e autenticada, com o nº 20077459762 / CPF nº 053.290.743-47

30 AUTENTICAÇÃO
 Nº 2019/0001-37
 Nº 2019/0001-37

CPC
 Cardório Pe. Cicero

VALIDO SOMENTE PARA CONFIRMAR A AUTENTICIDADE
 Cartório de Registro de Imóveis - Juazeiro do Norte - CE
 Danilene Cav. de Queiroz - Juazeiro do Norte - CE - Substituta
 Gardênia Maria Carvalho Gomes - Escrevente

5º OFÍCIO

JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO - ME
 CNPJ 26.940.750/0001-37
 José Farias da Silva Neto
 José Farias da Silva Neto
 CPF - 053.290.743 - 47



A presente cópia fotostática confere com o original exibido nestas Notas Públicas o referido é verdade. Dou fé, Juazeiro do Norte-CE
Válido somente c/ selo de Autenticidade

08 JAN 2019 CPC
Cartório Pe. Cícero

Bel. Carlos Thiago de Queiroz Rocha - Tabelião
Bel. Danielle C. de Queiroz Rocha - Substituta
Françoise Gomes de Lima - Escrevente



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308
BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014
EMAIL: inovesolucao@outlook.com

A Prefeitura Municipal de Barbalha, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2018.12.20.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico, ferramentas e ferragens destinados ao atendimento das necessidades de diversas secretarias do Município de Barbalha/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

Lote 01 - Adesivos

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Adesivo de contato Galão c/ 3,60 kg	UND	5	Cascola	R\$ 16,58	R\$ 82,90
2	Adesivo pvc 75gr	UND	5	Tigre	R\$ 6,01	R\$ 30,05
3	Adesivo silicone 50gr	UND	10	Orbived	R\$ 10,01	R\$ 100,10
4	Fita isolante 10m	UND	30	3M	R\$ 2,81	R\$ 84,30
5	Fita isolante 20m	UND	120	3M	R\$ 5,01	R\$ 601,20
6	Fita vedaroscá 25m	UND	110	Tigre	R\$ 4,34	R\$ 477,40
Hum mil trezentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos.						R\$ 1.375,95

Lote 02 - Arames

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Arame Galvanizado 18	KG	220	Gerdau	R\$ 15,69	R\$ 3.451,80
2	Arame Recozido 18	KG	150	Gerdau	R\$ 9,99	R\$ 1.498,50
Quatro mil novecentos e cinquenta reais e trinta centavos.						R\$ 4.950,30

Lote 03 - Areia

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Areia fina diâmetro máximo 1,2mm	M3	1000	Chico da piçarra	R\$ 54,72	R\$ 54.720,00
2	Areia lavada granulometria média	M3	2700	Chico da piçarra	R\$ 44,91	R\$ 121.257,00
3	Areia grossa com diâmetro máximo de 4,8mm	M3	2700	Chico da piçarra	R\$ 54,89	R\$ 148.203,00
Trezentos e vinte e quatro mil e cento e oitenta reais.						R\$ 324.180,00



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308

BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014

EMAIL: inovesolucao@outlook.com

Lote 04 - Massas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Cal comum, pct c/ 5kg	PCT	6050	Hidracal	R\$ 5,94	R\$ 35.937,00
2	Cimento cola 15kg	PCT	130	Weber	R\$ 11,84	R\$ 1.539,20
3	Cimento cola 20kg	PCT	80	Weber	R\$ 17,01	R\$ 1.360,80
4	Cimento 50 KG	UND	5000	Tupi	R\$ 24,99	R\$ 124.950,00
5	Massa durepox 100g	UND	45	Durepoxi	R\$ 6,67	R\$ 300,15
6	Massa acrílica 3,6	GL	15	Coral	R\$ 43,01	R\$ 645,15
	Massa acrílica 18	LT	184	Coral	R\$ 96,67	R\$ 17.787,28
8	Massa corrida 3,6	GL	10	Coral	R\$ 22,67	R\$ 226,70
9	Massa corrida 18	GL	204	Coral	R\$ 56,01	R\$ 11.426,04
10	Rejunte 5kg	PCT	120	Weber	R\$ 22,01	R\$ 2.641,20
11	Arga massa cola	UND	200	Supermassa	R\$ 7,94	R\$ 1.588,00
12	Supercal pct c/5kg	PCT	12500	Hidracor	R\$ 2,59	R\$ 32.375,00
Duzentos e trinta mil setecentos e setenta e seis reais e cinquenta e dois centavos.						R\$ 230.776,52

Lote 05 - Ferramentas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Broxa 1198/3 tufada	UND	140	Tigre	R\$ 6,34	R\$ 887,60
2	Colher de pedreiro em aço	UND	30	Pacetta	R\$ 14,00	R\$ 420,00
3	Colher de pedreiro N 8	UND	20	Pacetta	R\$ 14,00	R\$ 280,00
4	Colher de pedreiro N 9	UND	31	Pacetta	R\$ 14,00	R\$ 434,00
	Enxada com cabo 1,13 de peso	UND	95	Tramontina	R\$ 29,99	R\$ 2.849,05
6	Garfo p/rolo	UND	90	Atlas	R\$ 7,00	R\$ 630,00
7	Marreta de 5kg	UND	60	Tramontina	R\$ 69,94	R\$ 4.196,40
8	Martelo para calceteiro	UND	55	Fontana	R\$ 34,94	R\$ 1.921,70
9	Pá metálica redonda	UND	140	Tramontina	R\$ 30,94	R\$ 4.331,60
10	Pá metálica quadrada	UND	150	Tramontina	R\$ 27,99	R\$ 4.198,50
11	Picareta	UND	140	Tramontina	R\$ 43,99	R\$ 6.158,60
12	Rolo espuma	UND	186	Tigre	R\$ 16,67	R\$ 3.100,62
13	Rolo lã	UND	206	Tigre	R\$ 24,99	R\$ 5.147,94
Trinta e quatro mil quinhentos e cinquenta e seis reais e um centavos.						R\$ 34.556,01

Lote 06 - Tintas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Corante (Cores Variadas)	TB	150	Kalim	R\$ 4,01	R\$ 601,50

[Handwritten signatures and marks]

2112



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308

BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014

EMAIL: inovesolucao@outlook.com

2	Esmalte cores variadas 3,6	GL	182	Suvinil	R\$ 70,01	R\$ 12.741,82
3	Latex amar canario 3,6 extralatex	GL	192	Suvinil	R\$ 49,94	R\$ 9.588,48
4	Latex az frança 18	GL	250	Suvinil	R\$ 183,34	R\$ 45.835,00
5	Latex br gelo 3,6 extralatex	GL	220	Suvinil	R\$ 79,94	R\$ 17.586,80
6	Latex br neve 18 hidralatex	LT	330	Suvinil	R\$ 136,01	R\$ 44.883,30
7	Latex br neve 18 extralatex	LT	310	Suvinil	R\$ 186,67	R\$ 57.867,70
8	Latex br neve 3,6 extralatex	GL	320	Suvinil	R\$ 79,94	R\$ 25.580,80
9	Liqui brilho 3,6	GL	177	Suvinil	R\$ 57,34	R\$ 10.149,18
10	Solvente 1010 0,9	L	190	Iquine	R\$ 16,01	R\$ 3.041,90
-	Tinta Acrílica p/ ferro	GL	220	Colorgin	R\$ 54,94	R\$ 12.086,80
12	Tinta Fosco p/ ferro	GL	210	Colorgin	R\$ 90,94	R\$ 19.097,40
13	Tinta em pó pct c/ 5kg	PCT	350	Hidracor	R\$ 8,44	R\$ 2.954,00
14	Tinta látex acrílico (18KG) cores variadas	UND	390	Coral	R\$ 98,06	R\$ 38.243,40
15	Textura branco 18	LT	340	Coral	R\$ 133,34	R\$ 45.335,60
16	Verniz 3,6 t f s brilhante (ext/int)	GL	180	Suvinil	R\$ 87,99	R\$ 15.838,20
17	Zarcão solvente 3,6 grafite escuro	GL	130	Suvinil	R\$ 58,31	R\$ 7.580,30
Trezentos e sessenta e nove mil doze reais e dezoito centavos.						R\$ 369.012,18

Lote 07 - Cabos e Conectores

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Cabo flexível 4mm peça com 100 metros	PC	320	Sil	R\$ 219,94	R\$ 70.380,80
2	Cabo flexível 6mm peça com 100 Metros	PC	250	Sil	R\$ 259,94	R\$ 64.985,00
	Cabo flexível 2,5mm peça com 100 Metros	PC	220	Sil	R\$ 149,94	R\$ 32.986,80
4	Cabo flex 2,5 mm	M	520	Sil	R\$ 1,48	R\$ 769,60
5	Cabo flex 6,00 mm	M	520	Sil	R\$ 2,58	R\$ 1.341,60
6	Cabo PP 2x1,0	M	720	Sil	R\$ 2,94	R\$ 2.116,80
7	Cabo PP 2x1,5	M	720	Sil	R\$ 3,24	R\$ 2.332,80
8	Cabo PP 2x2,5	M	720	Sil	R\$ 4,17	R\$ 3.002,40
9	Cabo PP 2x4,0	M	720	Sil	R\$ 5,67	R\$ 4.082,40
10	Cabo PP 3x2,5	M	720	Sil	R\$ 6,94	R\$ 4.996,80
11	Cabo PP 3x4,0	M	720	Sil	R\$ 9,51	R\$ 6.847,20
12	Cabo de aço	M	320	Sil	R\$ 5,01	R\$ 1.603,20
13	Conector p/haste aterramento 1/2 - 5/8	UND	180	Judy	R\$ 3,01	R\$ 541,80
14	Fio paralelo 2x1	M	290	Megamax	R\$ 2,34	R\$ 678,60
15	Fio paralelo 2x1,5	M	260	Megamax	R\$ 2,32	R\$ 603,20
16	Fio paralelo 2x2,5	M	260	Megamax	R\$ 3,44	R\$ 894,40
17	Fio paralelo 2x4	M	260	Megamax	R\$ 4,97	R\$ 1.292,20

[Handwritten signatures and initials]

R3112



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308

BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014

EMAIL: inovesolucao@outlook.com

18	Fio POP 1,5 MM = 14	M	260	Megamax	R\$ 2,01	R\$ 522,60
19	Canduite	UND	650	Eletrosina	R\$ 1,44	R\$ 936,00
Duzentos mil novecentos e quatorze reais e vinte centavos.						R\$ 200.914,20

Lote 08 - Artefatos de metal

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Tarraxa de ferro 1/2	UND	120	Vonder	R\$ 16,94	R\$ 2.032,80
2	Caixa monofásica para relógio CM1	UND	40	Taf	R\$ 34,94	R\$ 1.397,60
3	Caixa trifásica imax PQ6 - 3N - 150/2	UND	40	Taf	R\$ 139,94	R\$ 5.597,60
4	Porta de ferro	UND	30	Sasazaki	R\$ 189,94	R\$ 5.698,20
5	Poste para jardim 5m	UND	20	Felluz	R\$ 224,93	R\$ 4.498,60
6	Prego caibral com cabeça	KG	60	Gerdau	R\$ 7,94	R\$ 476,40
7	Prego com cabeça ripal	KG	60	Gerdau	R\$ 7,94	R\$ 476,40
8	Chapa ferro 18 2x1,20-23,40 kg	UND	98	Gerdau	R\$ 139,01	R\$ 13.622,98
9	Chapa ferro 20 2x1,20-17,28 kg	UND	103	Gerdau	R\$ 110,01	R\$ 11.331,03
10	Chapa ferro 22 2x1,20-14,40 kg	UND	103	Gerdau	R\$ 101,67	R\$ 10.472,01
11	Caixa ferro 4x2 retangular	UND	112	Olivo	R\$ 3,01	R\$ 337,12
12	Caixa med plast mon/tmu	UND	67	Pill box	R\$ 41,34	R\$ 2.769,78
13	Caixa med plast tri/tmu	UND	70	Pill box	R\$ 160,01	R\$ 11.200,70
14	Canaleta L/EXT 4000	UND	685	Tauros	R\$ 6,01	R\$ 4.116,85
15	Metalon 20x20 0,90 6m	UND	223	Aladim	R\$ 23,01	R\$ 5.131,23
16	Metalon 50x30 1,20 6m	UND	223	Aladim	R\$ 52,67	R\$ 11.745,41
17	Parafuso fix simples p/ vaso b10	UND	320	Deca	R\$ 4,34	R\$ 1.388,80
18	Ferro 3/4	BR	300	Aladim	R\$ 19,94	R\$ 5.982,00
19	Treliça de ferro	UND	250	Balaroti	R\$ 23,94	R\$ 5.985,00
20	Caixa acoplada	UND	45	Deca	R\$ 159,94	R\$ 7.197,30
21	Barra de ferro 5/16	BR	256	Acc	R\$ 22,99	R\$ 5.885,44
22	Barra de ferro 3/8	BR	255	Acc	R\$ 34,68	R\$ 8.843,40
23	Fechadura de ferro	UND	30	Hela	R\$ 64,94	R\$ 1.948,20
24	Dobradiça	PAR	60	Dobrax	R\$ 5,92	R\$ 355,20
Cento e vinte e oito mil quatrocentos e noventa reais e cinco centavos.						R\$ 128.490,05

Lote 09 - Lâmpadas e acessórios

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Lâmpada fluorescente 250w	UND	80	Osram	R\$ 37,84	R\$ 3.027,20
2	Lâmpada fluorescente 400w	UND	70	Osram	R\$ 39,34	R\$ 2.753,80

Handwritten signatures and notes:
 [Signature] [Signature] [Signature]
 24/12



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308
 BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014
 EMAIL: inovesolucao@outlook.com

3	Calha para lâmpada fluorescente 20w	UND	70	Gimawa	R\$ 57,34	R\$ 4.013,80
4	Calha para lâmpada fluorescente 40w	UND	90	Gimawa	R\$ 64,94	R\$ 5.844,60
5	Lâmpada fluorescente 20w	UND	630	Osram	R\$ 5,99	R\$ 3.773,70
6	Lâmpada fluorescente 40w	UND	650	Osram	R\$ 6,94	R\$ 4.511,00
7	Lâmina serra starr	UND	120	Starrett	R\$ 6,67	R\$ 800,40
8	Lâmpada espiral 15w - 75w	UND	270	Avant	R\$ 13,49	R\$ 3.642,30
9	Lâmpada espiral fl 20w	UND	270	Avant	R\$ 15,99	R\$ 4.317,30
10	Lâmpada fl 3U 25W	UND	150	Osram	R\$ 14,99	R\$ 2.248,50
11	Lâmpada fluorescente 2U 11W - 50w	UND	190	Osram	R\$ 13,34	R\$ 2.534,60
	Lâmpada halogena 500w	UND	110	Osram	R\$ 9,34	R\$ 1.027,40
13	Lâmpada incandescente 40w	UND	110	Osram	R\$ 3,01	R\$ 331,10
14	Lâmpada incandescente 60w	UND	110	Osram	R\$ 3,01	R\$ 331,10
15	Lâmpada incandescente 100w	UND	110	Osram	R\$ 3,84	R\$ 422,40
16	Lâmpada incandescente 150w	UND	110	Osram	R\$ 4,51	R\$ 496,10
17	Lâmpada mercúrio 400w e-40	UND	110	Osram	R\$ 49,34	R\$ 5.427,40
18	Lâmpada mista 160w	UND	190	Osram	R\$ 23,67	R\$ 4.497,30
19	Reator eletrônico 1x40 bivolt	UND	122	Skylux	R\$ 24,94	R\$ 3.042,68
20	Reator eletrônico 2x40 bivolt	UND	122	Skylux	R\$ 28,94	R\$ 3.530,68
21	Reator eletrônico 1x20 bivolt	UND	122	Skylux	R\$ 22,94	R\$ 2.798,68
22	Reator eletrônico 2x20 bivolt	UND	122	Skylux	R\$ 26,94	R\$ 3.286,68
23	Reator 1x20	UND	72	Skylux	R\$ 25,34	R\$ 1.824,48
24	Reator 1x40	UND	72	Skylux	R\$ 31,34	R\$ 2.256,48
25	Reator 2x40	UND	72	Skylux	R\$ 40,01	R\$ 2.880,72
26	Reator vapor metálico 250w	UND	72	Skylux	R\$ 43,34	R\$ 3.120,48
27	Reator vapor metálico 400w	UND	72	Skylux	R\$ 56,34	R\$ 4.056,48
28	Refletor TA 160 ALUM base E-27 CZ	UND	75	Taschibra	R\$ 39,99	R\$ 2.999,25
29	Refletor TA 400 ALUM base E-40	UND	75	Taschibra	R\$ 58,84	R\$ 4.413,00
Oitenta e quatro mil duzentos e nove reais e sessenta e um centavos.						R\$ 84.209,61

Lote 10 - Cadeados

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Cadeado 20 mm	UND	72	Papaiz	R\$ 10,33	R\$ 743,76
2	Cadeado 25 mm	UND	72	Papaiz	R\$ 11,93	R\$ 858,96
3	Cadeado grande 40mm	UND	208	Papaiz	R\$ 27,13	R\$ 5.643,04
4	Cadeado médio 30mm	UND	238	Papaiz	R\$ 13,93	R\$ 3.315,34
5	Cadeado 35mm	UND	67	Papaiz	R\$ 24,93	R\$ 1.670,31
6	Cadeado grande 50mm	UND	53	Papaiz	R\$ 31,93	R\$ 1.692,29
Treze mil novecentos e vinte e três reais e setenta centavos.						R\$ 13.923,70

(Handwritten signatures and marks)
 25/12



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308

BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014

EMAIL: inovesolucao@outlook.com

Lote 11 - Itens elétricos

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Centro dist 3/4 QD PTA trans s/bar	UND	90	Tigre	R\$ 17,34	R\$ 1.560,60
2	Chave teste 1/8x3	UND	53	Tramontina	R\$ 7,00	R\$ 371,00
3	Curva eletroduto 2 90°	UND	85	Tigre	R\$ 8,34	R\$ 708,90
4	Curva eletroduto 3/4 90°	UND	85	Tigre	R\$ 5,01	R\$ 425,85
5	Curva eletroduto 1 1/2 90°	UND	85	Tigre	R\$ 9,39	R\$ 798,15
6	Disjuntor tripolar 50A	UND	60	Steck	R\$ 56,67	R\$ 3.400,20
7	Disjuntor tripolar 30A	UND	80	Steck	R\$ 55,01	R\$ 4.400,80
8	Disjuntor unipolar 30A	UND	80	Steck	R\$ 23,34	R\$ 1.867,20
9	Eletrodo ok serralheiro 2,50mm - fino	KG	70	Ok Serralheiro	R\$ 19,34	R\$ 1.353,80
10	Eletrodo ok serralheiro 3,25mm - médio	KG	70	Ok Serralheiro	R\$ 22,67	R\$ 1.586,90
11	Interrup 1A simples	UND	99	C&C	R\$ 5,00	R\$ 495,00
12	Interrup 1A + (2P+T) simples	UND	99	C&C	R\$ 7,00	R\$ 693,00
13	Tomada simples	UND	400	C&C	R\$ 3,93	R\$ 1.572,00
14	Tomada 1T (2P+T) 10A pad novo	UND	203	C&C	R\$ 5,84	R\$ 1.185,52
15	Tomada 1T (2P+T) 20A	UND	212	C&C	R\$ 13,34	R\$ 2.828,08
16	Tomada p/telef	UND	122	C&C	R\$ 7,01	R\$ 855,22
17	Tomada 2T (2P+T) 10A	UND	112	C&C	R\$ 10,01	R\$ 1.121,12
18	Tomada 2P + T 10A RED	UND	102	C&C	R\$ 9,94	R\$ 1.013,88
Vinte e seis mil duzentos e trinta e sete reais e vinte e dois centavos.						R\$ 26.237,22

Lote 12 - Itens Hidráulicos

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Bica de plástico condutora de água retangular de 3m	UND	35	Tigre	R\$ 78,94	R\$ 2.762,90
2	Caixa d'água 10.000 litros	UND	400	Plastilit	R\$ 13,94	R\$ 5.576,00
3	Cano marrom de PVC soldável de 3/4	UND	600	Plastilit	R\$ 15,94	R\$ 9.564,00
4	Cano branco de PVC de 100 mm	UND	200	Plastilit	R\$ 49,94	R\$ 9.988,00
5	Cano branco de PVC de 150 mm	UND	80	Plastilit	R\$ 99,94	R\$ 7.995,20
6	Cano branco de PVC de 50 mm	UND	100	Plastilit	R\$ 36,94	R\$ 3.694,00
7	Curva branca de PVC de 100 mm	UND	40	Tigre	R\$ 33,44	R\$ 1.337,60
8	Curva branca de PVC de 150 mm	UND	35	Tigre	R\$ 38,10	R\$ 1.333,50
9	Luva marrom de PVC, de rosca 1/2	UND	80	Tigre	R\$ 1,19	R\$ 95,20
10	Luva marrom de PVC rosca de 3/4	UND	80	Tigre	R\$ 1,14	R\$ 91,20
11	Luva marrom de PVC lisa 1/2	UND	60	Tigre	R\$ 0,84	R\$ 50,40
12	Mangueira de jardim - 1 polegada	M	650	Tramontina	R\$ 1,94	R\$ 1.261,00

[Handwritten signatures and initials]
1616



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308
 BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014
 EMAIL: inovesolucao@outlook.com

13	Tê de PVC marrom 1/4	UND	150	Plastilit	R\$ 0,84	R\$ 126,00
14	Tê de PVC marrom 1/2	UND	190	Plastilit	R\$ 0,74	R\$ 140,60
15	Aspersor ny25 3/4 2,5x2,5	UND	90	Er	R\$ 31,34	R\$ 2.820,60
16	Boia torn 1/2 tb 9 h/m	UND	100	Deca	R\$ 8,01	R\$ 801,00
17	Boia torn 3/4 tb 10 h/m	UND	80	Deca	R\$ 7,67	R\$ 613,60
18	Caixa de descarga completa	UND	140	Tigre	R\$ 27,94	R\$ 3.911,60
19	Colar c/tr 60x3/4	UND	116	Tigre	R\$ 12,34	R\$ 1.431,44
20	Cap. 1/2	UND	75	Tigre	R\$ 1,84	R\$ 138,00
21	Cap rosc 3/4	UND	75	Tigre	R\$ 1,84	R\$ 138,00
	Cap sold 20	UND	75	Tigre	R\$ 1,67	R\$ 125,25
23	Cap sold 25	UND	75	Tigre	R\$ 1,84	R\$ 138,00
24	Cap sold 32	UND	75	Tigre	R\$ 4,67	R\$ 350,25
25	Cap sold 50	UND	75	Tigre	R\$ 7,34	R\$ 550,50
26	Cap sold 60	UND	75	Tigre	R\$ 10,34	R\$ 775,50
27	Cap sold 85	UND	75	Tigre	R\$ 17,01	R\$ 1.275,75
28	Coluna p/ lavatório	UND	65	Celite	R\$ 61,67	R\$ 4.008,55
29	Chuveiro plástico	UND	65	Astra	R\$ 8,34	R\$ 542,10
30	Curva sold 20	UND	90	Tigre	R\$ 1,01	R\$ 90,90
31	Curva sold 25	UND	85	Tigre	R\$ 1,01	R\$ 85,85
32	Curva sold 32	UND	85	Tigre	R\$ 2,67	R\$ 226,95
33	Curva sold 40	UND	80	Tigre	R\$ 4,34	R\$ 347,20
34	Curva sold 50	UND	90	Tigre	R\$ 5,84	R\$ 525,60
35	Curva sold 60	UND	80	Tigre	R\$ 8,01	R\$ 640,80
36	Curva sold 75	UND	65	Tigre	R\$ 15,34	R\$ 997,10
37	Curva sold 85	UND	65	Tigre	R\$ 20,34	R\$ 1.322,10
38	Flange a/v cx 25	UND	75	Tigre	R\$ 9,34	R\$ 700,50
39	Flange a-v cx 32	UND	75	Tigre	R\$ 12,01	R\$ 900,75
40	Joelho esg 40	UND	145	Krona	R\$ 2,01	R\$ 291,45
41	Joelho esg 75	UND	85	Krona	R\$ 4,01	R\$ 340,85
42	Joelho esg 100	UND	40	Krona	R\$ 5,67	R\$ 226,80
43	Joelho sold 75	UND	20	Krona	R\$ 14,17	R\$ 283,40
44	Joelho so/ro 20 x 1/2	UND	10	Krona	R\$ 2,01	R\$ 20,10
45	Lavatório 47x38,5 br	UND	85	Roca	R\$ 65,34	R\$ 5.553,90
46	Luva 20 sold	UND	100	Plastubos	R\$ 1,67	R\$ 167,00
47	Luva 20 x 1/2 so/ro	UND	50	Plastubos	R\$ 1,84	R\$ 92,00
48	Luva 25 sold	UND	50	Plastubos	R\$ 1,67	R\$ 83,50
49	Luva 25x20 re/so	UND	50	Plastubos	R\$ 2,47	R\$ 123,50
50	Luva 25x 3/4 so/ro	UND	50	Plastubos	R\$ 3,34	R\$ 167,00
51	Luva 32 sold	UND	25	Plastubos	R\$ 3,51	R\$ 87,75

[Handwritten signatures and initials]
 17112



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308

BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014

EMAIL: inovesolucao@outlook.com

52	Luva 40 sold	UND	25	Plastubos	R\$ 5,01	R\$ 125,25
53	Luva 50 sold	UND	25	Plastubos	R\$ 6,51	R\$ 162,75
54	Luva 60 sold	UND	15	Plastubos	R\$ 8,17	R\$ 122,55
55	Luva 75 sold	UND	10	Plastubos	R\$ 13,84	R\$ 138,40
56	Luva 85 sold	UND	10	Plastubos	R\$ 23,34	R\$ 233,40
57	Luva c/r 1/2	UND	15	Plastubos	R\$ 2,51	R\$ 37,65
58	Luva c/r 3/4	UND	15	Plastubos	R\$ 3,34	R\$ 50,10
59	Luva eletroduto 1/2	UND	35	Plastubos	R\$ 2,34	R\$ 81,90
60	Luva eletroduto 3/4	UND	35	Plastubos	R\$ 2,94	R\$ 102,90
	Mangueira crist 3/4 x 2,0	M	150	Plastic	R\$ 3,17	R\$ 475,50
62	Pia para banheiro	UND	30	Deca	R\$ 149,94	R\$ 4.498,20
63	Registro esf/pp 3/4	UND	35	Tigre	R\$ 10,34	R\$ 361,90
64	Registro esf 20 sold/001	UND	35	Tigre	R\$ 6,17	R\$ 215,95
65	Registro esf 20 sold/313	UND	35	Tigre	R\$ 8,01	R\$ 280,35
66	Registro esf 25 sold/311	UND	35	Tigre	R\$ 7,67	R\$ 268,45
67	Registro esf 50 sold/320	UND	15	Tigre	R\$ 21,67	R\$ 325,05
68	Sifao 40 11/2x40 sanf	UND	226	Tigre	R\$ 13,67	R\$ 3.089,42
69	Te esg 100	UND	85	Fortlev	R\$ 9,67	R\$ 821,95
70	Te esg 40	UND	85	Fortlev	R\$ 4,41	R\$ 374,85
71	Te sold 20	UND	75	Fortlev	R\$ 1,67	R\$ 125,25
72	Te sold 25	UND	75	Fortlev	R\$ 3,51	R\$ 263,25
73	Te sold 40	UND	85	Fortlev	R\$ 5,84	R\$ 496,40
74	Te sold 50	UND	95	Fortlev	R\$ 8,17	R\$ 776,15
75	Te sold 60	UND	75	Fortlev	R\$ 11,51	R\$ 863,25
76	Torneira 1/2 inox	UND	125	Lorenzetti	R\$ 24,01	R\$ 3.001,25
77	Torneira 1/2 b/mov	UND	70	Lorenzetti	R\$ 23,84	R\$ 1.668,80
78	Torneira 1/2 p/ pia	UND	115	Lorenzetti	R\$ 3,84	R\$ 441,60
79	Torneira 3/4 p/ pia plástica	UND	135	Lorenzetti	R\$ 4,94	R\$ 666,90
80	Torneira p/ filtro c/ alavanca	UND	115	Lorenzetti	R\$ 9,44	R\$ 1.085,60
81	Tubo eletrod 11/2	VR	30	Tigre	R\$ 12,99	R\$ 389,70
82	Tubo esg 40 6 metros	VR	30	Fortlev	R\$ 18,99	R\$ 569,70
83	Tubo esg 50 6 metros	VR	20	Fortlev	R\$ 23,99	R\$ 479,80
84	Tubo esg 75 6 metros	VR	15	Fortlev	R\$ 20,99	R\$ 314,85
85	Tubo esg 100 6 metros	VR	20	Fortlev	R\$ 41,29	R\$ 825,80
86	Tubo sold 20 6 metros	VR	20	Fortlev	R\$ 11,64	R\$ 232,80
87	Tubo sold 25 6 metros	VR	10	Fortlev	R\$ 18,49	R\$ 184,90
88	Tubo sold 32 6 metros	VR	20	Fortlev	R\$ 23,49	R\$ 469,80
89	Tubo sold 40 6 metros	VR	25	Fortlev	R\$ 27,29	R\$ 682,25
90	Tubo sold 50 6 metros	VR	20	Fortlev	R\$ 40,64	R\$ 812,80

[Handwritten signatures and initials]
8112



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308^a

BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014

EMAIL: inovesolucao@outlook.com

91	Tubo sold 60 6 metros	VR	10	Fortlev	R\$ 57,24	R\$ 572,40
92	Cano PVC 40mm	VR	85	Tigre	R\$ 23,89	R\$ 2.030,65
93	Registro de pressão	UND	25	Deca	R\$ 39,89	R\$ 997,25
94	Ralo seco	UND	20	Alta	R\$ 7,89	R\$ 157,80
95	Ralo sanfonado	UND	20	Tigre	R\$ 7,89	R\$ 157,80

Cento e quatro mil novecentos e quarenta e quatro reais e um centavos.

R\$ 104.944,01

Lote 13 - Tijolos e telhas

m	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Telha cerâmica	MIL	75	Top Telhas	R\$ 398,99	R\$ 29.924,25
2	Telha fibra-cimento	UND	190	Top Telhas	R\$ 57,69	R\$ 10.961,10
3	Tijolo comum maciço	UND	5000	Epq	R\$ 0,53	R\$ 2.650,00
4	Tijolo cerâmico maciço de 08 furos	UND	40000	Epq	R\$ 0,74	R\$ 29.600,00

Setenta e três mil cento e trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos.

R\$ 73.135,35

Lote 14 - Caixas D'água

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Reservatório de polietileno, capac. 1000L	UND	30	Fortlev	R\$ 308,99	R\$ 9.269,70
2	Caixa d'água 500 L	UND	27	Fortlev	R\$ 178,99	R\$ 4.832,73
3	Caixa d'água 1.000 L	UND	27	Fortlev	R\$ 298,99	R\$ 8.072,73
4	Caixa d'água 2.000 L	UND	15	Fortlev	R\$ 713,99	R\$ 10.709,85
5	Caixa d'água 5.000 L	UND	14	Fortlev	R\$ 1.379,99	R\$ 19.319,86

Cinqüenta e dois mil duzentos e quatro reais e oitenta e sete centavos.

R\$ 52.204,87

Lote 15 - Caibros e Linhas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Caibro de madeira 3x5	M	2000	Depósito Santo Antônio	R\$ 2,64	R\$ 5.280,00
2	Ripa de madeira mista	M	4000	Depósito Santo Antônio	R\$ 1,34	R\$ 5.360,00
3	Linha de madeira 6x14	M	1550	Depósito Santo Antônio	R\$ 13,93	R\$ 21.591,50

Trinta e dois mil duzentos e trinta e um reais e cinqüenta centavos.

R\$ 32.231,50

(Handwritten signatures and initials)

19/12



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308

BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014

EMAIL: inovesolucao@outlook.com

Lote 16 - Portas e Janelas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Janela comum de 1x1m	UND	15	Habitec	R\$ 112,94	R\$ 1.694,10
2	Forra madeira	PAR	120	Depósito Santo Antônio	R\$ 109,94	R\$ 13.192,80
3	Porta almofadada 0,70x2,10	UND	190	Depósito Santo Antônio	R\$ 129,99	R\$ 24.698,10
4	Porta de prensada 0,80x2,10	UND	190	Depósito Santo Antônio	R\$ 159,99	R\$ 30.398,10
sessenta e nove mil novecentos e oitenta e três reais e dez centavos.						R\$ 69.983,10

Lote 17 - Artefatos de Cimento

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Manilha de cimento 0,40cm	UND	50	Tubular	R\$ 59,94	R\$ 2.997,00
2	Manilha de cimento de 1m	UND	50	Tubular	R\$ 128,14	R\$ 6.407,00
Nove mil e quatrocentos e quatro reais.						R\$ 9.404,00

Lote 18 - Pedras e Britas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Pedra tosca	CARRAD	2600	Rcr Pedras	R\$ 274,94	R\$ 714.844,00
2	Pó de brita	M3	2100	SB Britas	R\$ 43,99	R\$ 92.379,00
3	Brita nº 01	M3	2600	SB Britas	R\$ 69,80	R\$ 181.480,00
Novecentos e oitenta e oito mil e setecentos e três reais.						R\$ 988.703,00

Lote 19 - Carro de Mão

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Carro de mão caçamba de 60 kg	UND	80	Tramontina	R\$ 127,49	R\$ 10.199,20
Dez mil cento e noventa e nove reais e vinte centavos.						R\$ 10.199,20

Lote 20 - Vasos e Bacias

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Assento branco (BR1) tpic infantil	UND	42	Astra	R\$ 19,99	R\$ 839,58
2	Assento branco (BR1) tpr/adulto	UND	55	Astra	R\$ 22,99	R\$ 1.264,45
3	Bacia class infantil br	UND	18	Celita	R\$ 479,99	R\$ 8.639,82
4	Vaso sanitário convencional acoplado	UND	80	Fiori	R\$ 259,74	R\$ 20.779,20
Trinta e um mil quinhentos e vinte e três reais e cinco centavos.						R\$ 31.523,05

2/10/12



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308
BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014
EMAIL: inovesolucao@outlook.com

Lote 21 - Trinchas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Trincha 1	UND	100	Atlas	R\$ 3,49	R\$ 349,00
2	Trincha 1/2	UND	100	Atlas	R\$ 2,59	R\$ 259,00
3	Trincha 2	UND	100	Atlas	R\$ 5,29	R\$ 529,00
4	Trincha 3	UND	100	Atlas	R\$ 6,59	R\$ 659,00
5	Trincha 1 1/2	UND	105	Atlas	R\$ 4,99	R\$ 523,95
6	Trincha 2 1/2	UND	100	Atlas	R\$ 6,99	R\$ 699,00
Três mil dezoito reais e noventa e cinco centavos.						R\$ 3.018,95

Lote 22 - Lixas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Lixa massa 80	UND	150	Norton	R\$ 1,79	R\$ 268,50
2	Lixa massa 100	UND	150	Norton	R\$ 1,81	R\$ 271,50
3	Lixa massa 120	UND	150	Norton	R\$ 1,83	R\$ 274,50
4	Lixa massa 220	UND	110	Norton	R\$ 2,53	R\$ 278,30
Hum mil noventa e dois reais e oitenta centavos.						R\$ 1.092,80

Lote 23 - Pisos

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
1	Piso cerâmico	M2	150	Albânia	R\$ 24,36	R\$ 3.654,00
Três mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais.						R\$ 3.654,00

Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargo trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Valor Total da Proposta: R\$ 2.798.719,57 (Dois milhões setecentos e noventa e oito mil setecentos e dezenove reais e cinquenta e sete centavos)

11/12



in9ve



JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO – ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS GOMES, 308
BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014
EMAIL: inovesolucao@outlook.com

Proponente: JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO - ME

Endereço: RUA CARLOS GOMES, 308 BAIRRO SALESIANOS
JUAZEIRO DO NORTE / CE

CEP: 63.050-014

CNPJ: 26.940.750/0001-37

Data da Abertura: 09/01/2019

Horário de Abertura : 09:00 hrs

Email: inovesolucao@outlook.com

Banco: Banco do Nordeste

Agência: 0029-0 Juazeiro do Norte/CE

Conta Corrente: 000081412-2

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Juazeiro do Norte/CE, 09 DE JANEIRO DE 2019

12/12

JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO - ME
CNPJ 26.940.750/0001-37
José Farias da Silva Neto
José Farias da Silva Neto
CPF - 053.290.743 - 47